
会員・関係各位

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、この度平成26年度全国賃貸管理ビジネス協会東海支部ビジネスセミナーを下記の通り開催する
運びとなりました。
　今回は、全管協コンプライアンス委員会から「広告料」をテーマとした研修講義を行います。
賃貸不動産ビジネスに携わる我々にとって非常に大切な内容となっております。
経営者様は勿論、幹部社員様、部署のリーダーの皆様、実務者様と大勢のご参加をいただければ幸甚
です。ご多忙とは存じますが、多くの方のご出席を賜りますようお願い申し上げます。

記

日時 平成２７年１月８日(木) 14:00～15:00　受付

15:00～17:00　セミナー

会場 名古屋ダイヤビルディング2号館　242会議室

名古屋市中村区名駅3-16-22　TEL:052-565-5158

≪スケジュール≫

・ ビジネスセミナー　(15:00～17:00)

　　～代替には「（入居時）管理委託契約」を～

　　━成長しているときこそ、コンプライアンス━

　　 講師：不動産問題研究所　　三好　弘悦　氏

　　度々、賃貸不動産業界で議論を呼ぶ「広告料問題」について、

　これまでに賃貸管理会社の顧問を通じ、様々な問題に携わった

　不動産取引問題研究所の三好先生より、不動産取引の広告料の

　考え方についてご講演いただきます。

【 広告費名目の受領は脱法報酬 】

平成26年12月吉日

全国賃貸管理ビジネス協会東海支部
        支部長　山内 隆嗣

平成26年度全管協東海支部ビジネスセミナー開催のご案内

　　 　　敬具



　　（15:00～）

　　　○で囲ってください。

※　当セミナーの参加費は無料です。

参加者氏名参加者氏名


